
Wijzigingsbesluit Subsidieplafond Jeugd en Educatie Stadskanaal 2018 

(Z-24-136185/D/24/333298) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

  

gelet op de Algemene Subsidieverordening gemeente Stadskanaal 2018; 

  

gelet op de bijlage van de subsidieregeling Jeugd en Educatie Stadskanaal 2018; 

  

gelet op de omstandigheid dat de bijdrage aan de Stichting Provinciaal Groninger Studiefonds is ver- 

hoogd naar € 0,15 per inwoner; 

  

gezien het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 9 juli 2024 

tot wijziging van genoemd subsidieplafond; 

  

b e s l u i t : 

  
Onderdeel I 

De bijlage I van de Subsidieregeling Jeugd en Educatie Stadskanaal 2018 te wijzigen, zodat deze komt 

te luiden: 

  

Subsidieplafond 2024 Jeugd en Educatie 

  

Op basis van de begroting 2024 bedraagt het subsidieplafond voor Jeugd en Educatie 

€ 1.165.500,-. 

  

Subsidieverdeling 2024 Jeugd en Educatie 

  

€  22.600,00 Subsidieverdeling VVE-Thuis 

€ 22.600,00 Per VVE-Thuisgroep is een subsidie van maximaal € 820,- beschikbaar. Indien 

het totaal van de subsidieaanvragen het subsidieplafond overschrijdt, bepaalt 

de volgorde van binnenkomst van de subsidieaanvragen, die aan alle voorwaar- 

den voldoen de toekenning van de subsidie binnen het subsidieplafond. 

    

€  4.900,00 Subsidieverdeling Lokaal onderwijsbeleid algemeen 

€ 4.900,00 Groninger Studiefonds 

    

€  1.138.000,00 Subsidieverdeling Voorschoolse educatie, incl. Voorleestrajecten 

  

Subsidieverzoeken worden op volgorde van aanvraag en binnenkomst afgehandeld. 

  

Onderdeel II 

Dit besluit treedt in werking op de dag nadat zij is bekend gemaakt. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 9 juli 2024. 

Burgemeester en wethouders 

de heer G.J. van der Zanden de heer K. Sloots 

secretaris burgemeester 

Nr. 305853 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 305853 15 juli 2024 1 


